ת"פ 40558/05/18 – מדינת ישראל – פמ"ד ע"י נגד דן-אלעזר עשור
ע"י,אור ממן – נדון,אלירן סבק – נדון,עדי אלבז – נדון

בית משפט השלום בבאר שבע

ג' כסלו תשפ"ב
07 נובמבר 2021

ת"פ 40558-05-18 מדינת ישראל נ' עשור ואח'
תיק חיצוני: 3072/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה יריב נועם המאשימה

נגד
1. דן-אלעזר עשור ע"י ב"כ עו"ד גד זילברשלג

2. אור ממן - נדון
3. אלירן סבק - נדון

4. עדי אלבז - נדון

הנאשם

גזר דין לנאשם 1

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

· תקיפת עובד ציבור, בניגוד לסעיף 382א(ב)(1) ו-(3) לאותו חוק.

מעורבים עם יחד ,1 הנאשם 16:00, שהה לשעה בסמוך ,12.05.18 ביום המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
נוספים (הנאשמים 2 - 4 בכתב האישום), כאורחים במלון "דניאל" בים המלח (להלן: "המלון").

הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד
על הממונה משרד עם פעולה שיתוף אי השירות; עבודות ריצוי במקום או השירות עבודות על הממונה
ריצוי צו של מנהלית להפקעה להביא עלול - בדיקות מסירת לרבות שהוא, ענין בכל השירות עבודות

מכך; המשתמע כל על שירות, עבודות של בדרך המאסר

לחוק בניגוד עבירה יעבור לא שהנאשם - והתנאי מהיום שנים 3 למשך תנאי על מאסר חדשים 6 ב.
העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג', או עבירה בניגוד לסעיפים 288, 288א, 382א לאותו חוק;

ג. קנס בסך 1,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.12.21;

ליום עד ישולם הפיצוי .₪ 1,500 בסך - המתוקן האישום בכתב 10 ע.ת. - הנפגע לפקח פיצוי ד.
;15.01.22

ה. הנאשם יחתום התחייבות על סך 5,000 ₪, להימנע, במשך 3 שנים מהיום, מלעבור כל עבירה המפעילה
את המאסר המותנה הנקוב בסעיף ב' לעיל. ההתחייבות תיחתם עוד היום. לא תיחתם ההתחייבות - ייאסר

הנאשם למשך 21 יום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ב, 07 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.